
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEXTA-FEIRA, 30  DE NOVEMBRO DE 2018. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 610 * R$ 2,00 

 

 

  

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 EXTRATOS DE TERMO ADITIVOS DE CONTRATO

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01160001/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 

 

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 

 
CONTRATO Nº...........: 20170070 

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 
CONTRATADA(O).....: METAS CONTABILIDADE LTDA 

OBJETO......................: Serviços de Assessoria e Consultoria contábil em todos 

os relatórios e balanços dos Regimes Orçamentários e Patrimonial trazidos pela 
lei nº 4.320/64 e pelas NBCASP/MCASP do Tesouro Nacional. 

FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
VIGÊNCIA.......: 03 de fevereiro de 2017 a 31 de dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA.........: 29 de novembro de 2018 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01160002/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 

 

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº...........: 20170069 

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

CONTRATADA(O).....: T L A BEZERRA - ME 
OBJETO......................: Serviços de Assessoria e Consultoria nas rotinas e 

procedimentos administrativos e de prestações de contas junto aos governos 

Federal e Estadual. 
FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VIGÊNCIA.......: 3 de fevereiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA.........: 3 de fevereiro de 2017 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ADRIANA ALVES FERNANDES 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
 

DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


